АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.11.2012 г.                                 №30                                      с.Барановка

	О мерах по упорядочению розничной продажи алкогольной продукции на территории Барановского муниципального образования

Во исполнение Федерального закона от 21 ноября 1995 г. № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», в целях упорядочения розничной продажи алкогольной продукции на территории Барановского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить границы территорий, прилегающих к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности (в том числе на вокзалах, на оптовых продовольственных рынках) при розничной продаже алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции, на расстоянии 20 м от торговых и складских помещений предприятий торговли и общественного питания к периметру объекта, на территории которого не допускается продажа вышеуказанной алкогольной продукции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Вольский Деловой Вестник».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Барановского муниципального образования в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Барановского
муниципального образования,
исполняющий полномочия главы
администрации Барановского
муниципального образования                                                   И.С.Харитонов